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Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin Hilafetin Yıkılışının 100. Yıldönümünü İhya Etkinlikleri Peş Peşe 
Dört Haftadır Devam Ediyor 

 
28 Receb 1342’de Hilafetin yıkılışının acı verici yüzüncü yılı vesilesiyle Hizb-ut Tahrir/ Sudan Vilayeti, 

Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta’nın (Allah onu korusun, gözetsin, elleriyle zafer nasip etsin) direktifiyle, ümmetin sefil 
durumunu hatırlatmak ve gayretlerini bilemek için Recep El Haram ayı boyunca etkinlikler düzenliyor. İslam 
Devletinin yıkılmasıyla âlemlerin Rabbinin hükümleri yürürlükten kalktı, saygınlığımız heder oldu, 
onurumuz ihlal edildi, zenginliklerimiz yağmalandı, kanlarımız döküldü, canlarımız katledildi. Alçaklar 
sofrasındaki yetimler gibi olduk. Dördüncü hafta etkinlikleri şunlardır: 

 
1- Ümmetin sorunları forumu düzenlemek. 22 Recep 1442 / 06 Mart 2021 Cumartesi günü “Hilafetin 

dönüşü müjdeleri ve ümmetin hâkimiyeti” başlıklı bir forum gerçekleşti. Forum Omdurman TV tarafından 
canlı yayınlandı. Forumda iki konuşma yapıldı. Birinci konuşmayı, Hizb-ut Tahrir üyesi Dr. Ahmed Abdul 
Fadıl, “Kuran, Sünnet ve gerçeklikten Hilafetin dönüşü müjdeleri” başlığı ile yaptı. İkinci konuşmayı, Hizb-

ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü Üstat İbrahim Osman (Ebu Halil), “İslam ve Müslümanların 

hâkimiyeti Raşidi Hilafetin kurulmasıyla gerçekleşir” başlığı altında yaptı. 
  

2- Halka açık yerlerde halka konuşmalar, başkent ve bölgelerdeki camilerde, insanlara Nübüvvet metodu 
üzere Hilafetin dönüşünü müjdeleyen, nasıl kurulacağını ve kurma çalışmasında ümmetin görevini açıklayan 
paneller düzenlemek. Detayları şöyledir:  

 

A- 20 Recep 1442 / 04 Mart 2021 Perşembe günü başkentin Al Kalakla bölgesinde, “Hilafet Nasıl Kurulur!” 
başlıklı bir halka konuşma gerçekleşti.  

 
B- 20 Recep 1442 / 04 Mart 2021 Perşembe günü Vad Medeni kentinde, “Devlet başkanını seçme hakkı 

ümmete aittir” başlıklı bir panel düzenlendi.  
 
C- 21 Recep 1442 / 05 Mart 2021 Cuma günü Dilling kasabasında, “Siz insanlar için çıkarılmış en hayırlı 

ümmetsiniz.” başlıklı bir halka konuşma gerçekleşti. 
 
D- 21 Recep 1442 / 05 Mart 2021 Cuma günü Kosti kentinde, “Finans ve ekonomide İslami hükümlerin 

büyüklüğü” başlıklı bir halka konuşma gerçekleşti.  
 
E- 24 Recep 1442 / 08 Mart 2021 Pazartesi günü Port Sudan kentinde, “İslam’ı uygulayan bir devletimiz 

varken, milletlerin öncüsüydük.” temalı bir halka konuşma gerçekleşti.  
 
F- 24 Recep 1442 / 08 Mart 2021 Pazartesi günü başkent Hartum’da, “Hilafetin dönüşü müjdeleri!” başlıklı 

bir halka konuşma gerçekleşti. 
 
G- 25 Recep 1442 / 09 Mart 2021 Salı günü El Ubeyyid kentinde, “Hilafetin dönüşü müjdeleri!” temalı bir 

halka konuşma gerçekleşti. 
 
H- 25 Recep 1442 / 09 Mart 2021 Salı günü Vad Medeni kentinde, “Hilafet, kulları kulların Rabbine 

ibadet ettirir!” temalı bir halka konuşma gerçekleşti. 
 
İ- 25 Recep 1442 / 09 Mart 2021 Salı günü başkent Hartum’un Duheynat bölgesinde, “Müjdeler, çalışmayı 

gerektirir” başlığı altında bir panel düzenlendi. 
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J- 26 Recep 1442 / 10 Mart 2021 Çarşamba günü başkentin güneyindeki Omdurman bölgesinde, “İsra ve 

Miraç ve Aksa’nın kaderi” başlıklı bir panel düzenlendi.  
 
K- 26 Recep 1442 / 10 Mart 2021 Çarşamba günü başkent Hartum’un Duheynat bölgesinde, “Müjdeler, 

çalışmayı gerektirir” başlıklı bir panel gerçekleşti.  
 
3- Sudan’ın farklı bölgelerinde gençlerin, büyük anlamlar taşıyan küçük posterler dağıtım faaliyetleri 

devam etti. Bir hafta boyunca günlük dükkânlara, kurumlara, arabalara vb. yerlere on binlerce poster 
dağıtıldı. Şu ibareler taşıyorlardı: 

 
1- Allah bize yeryüzünde istihlaf, dini hâkimiyet ve güvenlik vaat etti. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin dönüşünü müjdeledi. Yeryüzünü adaletle dolduracak, insanlığı 
bitiren ceberut saltanatın zulmünü yok edecektir.  
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 Şüphesiz ki, bir kavim kendi durumunu değiştirmedikçe Allah“ إِنَّ اللَّهَ لَا يُغَيِ رُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّى يُغَيِ رُوا مَا بِأَنفُسِهِمْ  -2

onların durumunu değiştirmez” [Rad 11] Bu, Allah’ın değişimdeki sünnetidir. Ümmet, zayıflık ve zilletinden 
Allah’ın Kitabı ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetine dönerek kurtulmalı ve Hilafetin restorasyonu 
için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmalıdır.  

 
3- İnsan, ahiret yolcusudur. Müslümanın dünya hayatındaki gayesi, Allah’ın rızasını elde etmektir. Bu ise 

emir ve yasaklarına tamamen uymakla gerçekleşir. Bu da İslam Devletinin egemenliği altında mümkündür. 
Bu yüzden Hilafet için çalışın ki Allah’ın rızasına nail olasınız.  

 

# الخلافة_أقيموا  

#ReturnTheKhilafah 
#YenidenHilafet 
# کرو_قائم_کو_فتخلا  

 
 


